Главное управление {., ,
Министерства ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ Федерации

по ^ х ^ ^ ^ г ^ * ^ - ^ » ^ - ^ ^ <2^<^с£>~^&-££
« д*уУ€<^> 20 7Z1-

Зарегистрированы изменения в ус
Го су д а р ст в е н н ы й р еги с т ра ци о н н ы й

ЦШАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Начальник / ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Главного управления (Управления) Минюста Росс:

по r ^ W ^ у > у ^ ^ " p^^c^Q^^Y Д Е П У Т А Т О В

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2018 года № 20

О внесении изменений в Устав
муниципального образования
«Морозовское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом
муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области», с учетом заключенного между
муниципальным образованием «Морозовское городское поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области», в лице Главы муниципального
образования, главы администрации муниципального образования, и Всеволожским
городским прокурором соглашения о взаимодействии в правотворческой деятельности и
обеспечении единства правового пространства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №
б/н, в целях обеспечения единства правового пространства Российской Федерации,
предупреждения нарушений Конституции РФ. федерального законодательства при
принятии органами местного самоуправления нормативных правовых актов,
предупреждения принятия нормативных правовых актов, содержащих коррупциогенные
факторы, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Морозовское городское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденный
Решением Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское
поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 25 ноября
2005 № 19 (далее-Устав муниципального образования), следующие изменения:

1.1. Дополнить п.4 ст.37 Устава муниципального образования текстом следующего
содержания:
«- Всеволожским городским прокурором;»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в газете «Ладожские новости».

3. Опубликовать настоящее решение в течении семи дней со дня его поступления из
территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в
сфере регистрации уставов муниципальных образований.

Е.Б. Ермакова

В настоящем Уставе (Муниципальном правовом акте)
пронумеровано и прошито -2- ( .) листов

С^г^-Сс^^ ' 20 г. УЗ
Начальник Управления Минюста России

по Ленинградской <

(подпись') г